PERFORMANCE
MADE
SMARTER
Produkthandbuch
5131
Programmierbarer Messumformer
No.  5131V105-DE
Ab Seriennr. :  191091001

EAC Ex TR-CU 012/2011 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  RU C-DK.HA65.B.00355/19
12 5131V105-DE
Bestellangaben
Beispiel: 5131B3B
Zu beachten! Für TE-Eingänge mit interner Vergleichsstellenkompensation (CJC) sind die CJC-
Anschlussstecker Typ 5910 / 5910Ex (Kanal 1) und 5913 / 5913Ex (Kanal 2) zu bestellen.
Typ Version Eingang Kanäle
5131 Standard : A WTH / TE / R / mA / V / mV Einfach
Zweifach
: A
: BATEX Ex : B WTH / TE / mV / R
mA / V / mV
Kanal 1, WTH / TE / mV / R
Kanal 2, mA / V / mV
: 1
: 2
: 3
C O M
Loop Link
5131
13
11
File  Product  Input  O utput  C ommunication  Language  O ption     08:30:00
PRetop 5331
D ate: 1994-8-10
943201594
PRelectronics
Analog input
Analog output
Serial no:
Input type:
O utput type: 4 - 20mA
Upscale
Sensor error:Pt100  DIN/IEC
0.00 - 50.00 C
3-wire
1.00 sec
------
Input range:
C onnection:
C old junction com p:
Response tim e:
Tag no:
Gerät
Bei "Online"-Schleifen-
kommunikation
zu unterbrechen
Schleifenkommunikation
+UVers.Schwarz Rot
Gelb
Grün
4 ... 20 mA Eingang
Frontkommunikation kann  mit oder
ohne Anschluss von 5131 an das
Empfangsgerät betrieben werden.
KANAL 1
oder
KANAL 2
5131 Verbindung mit Loop Link
 5131V105-DE 13
Blockdiagramm